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Průzkum trhu „MĚSTO BEROUN – STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE NA HRÁZI A POD HALDOU“ – role TDS+BOZP

[bookmark: _Toc360914523]Základní informace o plánované veřejné zakázce veřejné zakázce
	Název veřejné zakázky:
	„STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE NA HRÁZI A POD HALDOU“.

	Druh veřejné zakázky:
	Služby

	Režim plánované veřejné zakázky:
	Veřejná zakázka malého rozsahu



Základní informace o dodavateli zajišťující roli TDS + BOZP
	Název dodavatele:
	DOPLNIT

	Sídlo dodavatele:
	DOPLNIT

	IČO dodavatele:
	DOPLNIT

	Právní forma dodavatele:
	DOPLNIT

	E-mail dodavatele:
	DOPLNIT


Dotazník
	Otázka č. 1:
Je náplň role TDS + BOZP, tak jak je definována v bodu 2 a 3 Průzkumu dostatečně jasně definována? Jsou informace o stavbě uvedené u zadávacího řízení na https://zakazky.mesto-beroun.cz/contract_display_1123.html pro stanovení podání nabídky v zakázce na obsazení role TDS na tuto stavbu dostačující? 

	Odpověď:
DOPLNIT


	Otázka č. 2:
S ohledem na to, jak je stanoven předmět plnění, vidíte v tomto stanovení nějakou překážku, nebo problém, kvůli kterému byste se zakázky nezúčastnili? 

	Odpověď:
DOPLNIT


	Otázka č. 3:
Dovedli byste uvést alespoň 1 referenční zakázku v případě výkonu TDS s autorizací pro obor dopravní stavby, 
nebo alespoň 3 referenční zakázky v případě autorizace odlišné od oboru dopravní stavby, jejíž hodnota byla min. 20 mil. Kč bez DPH a jejíž součástí byla technická i časová koordinace se třetím subjektem na staveništi, vykonávajícím pokládku nebo přeložku vodovodního či kanalizačního řadu? 

Tedy zakázky obdobného charakteru, které byly realizovány během posledních 5 let?

	Odpověď:
Zakázka 1:
Zakázka 2:
Zakázka 3:


	Otázka č. 4
Jaká je podle Vás adekvátní předpokládaná hodnota výkonu TDS + BOZP u této veřejné zakázky s ohledem na její délku, náročnost a splnění objednatelem stanovených požadavků v tiskopisu Průzkum trhu?

	Odpověď:
DOPLNIT


	Otázka č. 5
Domníváte se, že vzhledem k povaze zakázky by měl zadavatel vyžadovat striktně Autorizaci ČKAIT v oboru dopravní stavby?

	Odpověď:
DOPLNIT


	Otázka č. 6
Přejete si být osloveni o cenovou nabídku na výkon TDS + BOZP i u jiných rekonstrukcí místních komunikací v Berouně i do budoucna a (za splnění obdobných požadavků objednatele)?

Odpověď:
DOPLNIT
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